
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12» 

 

ПРИКАЗ 

 

От 09.01.2018г.                           № 14р 

 

Об организации и проведении школьного  

 этапа Регионального фестиваля  творчества 

 «Школа. Творчество. Успех» 

 

Во исполнение приказа МКУ «УО и МП» №01-18 от 09.01.2018г. «Об 

организации и проведении школьных и муниципального этапов 

Регионального фестиваля  творчества «Школа. Творчество. Успех»», в целях 

содействия художественно-эстетическому воспитанию детей и молодежи, 

выявления, развития и поддержки талантливых обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать и провести в МБОУ СОШ № 12 в период с 10.01.2018 по 

25.09.2018 года этапы школьного фестиваля «Школа. Творчество. Успех.» 

(далее - Фестиваль) согласно графику проведения.  

2.Утвердить положение о Фестивале (приложение №1). 

3.Классным руководителям 1-11-х классов: 

3.1.обеспечить информирование обучающихся и родителей о проведении 

Фестиваля; 

3.2.сформировать заявки от класса по номинациям до 26 января 2018 года 

(приложение №2). 

4.Заместителю директора по ВР Осокиной С.Н.: 

4.1.осуществлять координацию проведения Фестиваля в МБОУ СОШ №12; 

4.2.обеспечить предоставление видеоматериалов с номерами Победителей 

школьного отборочного этапа (по номинациям) и фотоотчет о проведении 

Гала-концерта в оргкомитет муниципального этапа (МБОУ ДО 

«Перспектива»); 

4.3.организовать работу жюри школьного этапа конкурса, обеспечить 

фотографирование мероприятий Фестиваля. 

5.Инженеру – программисту  Бабичу А.А. обеспечить  информационное 

сопровождение через ведение на школьном сайте «Дневника Фестиваля» 

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  школы                                                                         И.П. Ачикалова 

 

 


